МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПОБЕДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

директора МБОУ «Побединская СОШ»

с. Побединское

от 26.03.2020 года                                                                       № 114/1 - о

Об утверждении  положения «Об организации образовательного

процесса с использованием электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий»

На основании  заседания педагогического совета протокол № 5 от

26.03.2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об организации образовательного процесса с

использованием электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий.

2. При организации обучения педагогическим работникам школы

руководствоваться данным положением.

3. Заместителю директора по ИКТ (Казиев У.Р.) разместить данное

положение на сайте школы.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                       Л.Д. Духаева

Приложение № 1

к приказу

Состав рабочей группы для координации и поддержки деятельности ОУ,

осуществляющих образовательную деятельность, при реализации

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего

общего образования с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий.

№

п/п

Ф.И.О. Должность

1.  Духаева Лайла Джамиевна  Директор ОУ,

председатель

2.  Ибрагимова Зарема Султановна  Заместитель директора

по УВР, заместитель

председателя

Члены рабочей группы

3.  Ахмадова Мадина Салмановна  Заместитель директора

по УМР, секретарь

комиссии

4.  Бампуева Залва Вахидовна  Заместитель директора

по УВР

5.  Умалатова Наида Руслановна Заместитель директора

по ВР

6.  Казиев Умар Русланович  Заместитель директора

по ИКТ

7.  Вараев Хусейн Адамович  Заместитель директора

по ОБЖ

8.  Дергунова Светлана Витальевна  Заведующая

библиотекой

9.  Бадашева Залина Магомадовна  Руководитель МО

естественно -

математического цикла

10.  Дахиева Малика Зияевна  Руководитель МО

гуманитарного цикла

11.  Деркезенова Хеда Наурпиковна Руководитель МО

начальных классов

12.  Алдамова Алиса Салмановна  Руководитель МО

чеченского языка и

литературы